Para a cobertura das despesas relativas ao presente aditivo contratual, serão emitidas Notas de 

Empenho, à conta das dotações especificadas nesta cláusula. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DO CONTRATO E DO REAJUSTAMENTO 

4.1 - O preço global para execução do contrato é de R$ 625.096,92 (seiscentos e vinte e cinco mil e 

noventa e seis reais e noventa e dois centavos), para o período de 12 (doze) meses.  

4.2 - Compreende os seguintes valores: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO 
MENSAL 

VALOR 
TOTAL 

MENSAL 

VALOR 
TOTAL 
ANUAL 

01 

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO